
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE

Nr. _____ Datë ___________2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Lushnje

Adresa Xhevdet Nepravishta

Tel/Fax

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi pergjegjes Silvana Ismailaj
e-mail silvana.ismailaj17@gmail.com
tel 0694723203
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerke sper propozim(marveshje kuader)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “B1 - Blerje barna, ndarë në lote gjithsej 24
lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) (me njëose disa operator ekonomik për secilin lot).

4.Numri i referencës së procedurës/lotit B1 -REF-33442-08-14-2019

- Loti 1 ref 33444 08-14-2019

- Loti 2 ref 33447 08-14-2019

- Loti 3 ref 33449 08-14-2019

- Loti 4 ref 33451 08-14-2019

- Loti 5 ref 33453 08-14-2019

- Loti 6 ref 33455 08-14-2019

- Loti 7 ref 33457 08-14-2019

- Loti 8 ref 33459 08-14-2019

- Loti 9 ref 33461 08-14-2019

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com


- Loti 10 ref 33463 08-14-2019

- Loti 11 ref 33465 08-14-2019

- Loti 12 ref 33467 08-14-2019

- Loti 13 ref 33469 08-14-2019

- Loti 14 ref 33472 08-14-2019

- Loti 15 ref 33476 08-14-2019

- Loti 16 ref 33478 08-14-2019

- Loti 17 ref 33480 08-14-2019

- Loti 18 ref 33482 08-14-2019

- Loti 19 ref 33484 08-14-2019

- Loti 20 ref 33486 08-14-2019

- Loti 21 ref 33488 08-14-2019

- Loti 22 ref 33490 08-14-2019

- Loti 23 ref 33492 08-14-2019

- Loti 24 ref 33494 08-14-2019

5. Fondi limit 969 276.5(nenteqinde e gjashtedhjet e nente mije e dyqinde e shtatedhjet e
gjashte pike pese ) lekë pa TVSH.

1 Amoxicilline 500 mg Flakon
100 6,986.46

2
Imipenem +
Cilastatin

500 mg + 500
mg

Flakon
200 111,194.99

3
Piperacillin +
Tazobactam

4 gr + 500 mg Flakon
200 111,699.34

4 Misoprostol 200 mcg
Tablete/
Kapsule 500 39,555.00

5 Povidon Iodine 200mg Ovule
100 1,497.15

6 Ferrous sulphate 80 mg Tablete
500 4,114.40

7
Amidotrizoic acid,
Meglumine salt +

Sodium amidotrizoate

(66 gr +10
gr)/100ml

Flakon
30 26,369.23

8
Pyridoxine

hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml Ampule
5000 270,000.00

9 Bisacodyl 5mg Tablete
30 152.13

10
Proparacaine

hydrochloride 0.5%
5 mg/ml - 15 ml Flakon

5 1,419.88



11
Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg + 1mg)/ml
- 5ml

Flakon
5 1,041.25

12 Amiodarone 150 mg/3 ml Ampule
1000 76,628.52

13
Hydrocortisone
sodium succinate

100 mg
Flakon/
Ampule 100 14,238.63

14 Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml
Flakon/
Ampule 30 3,142.48

15 Losartan 100 mg Tablete
500 5,819.58

16 Metoprolol 50 mg Tablete
300 825.85

17 Moxonidine 0.4 mg Tablete
100 3,400.00

18 Propafenon 35 mg/10 ml
Flakon/
Ampule 100 5,341.46

19 Aciclovir 400 mg Tablete
200 2,974.99

20 Lidocaine
20 mg/ml - 50

ml
Flakon

500 75,600.00

21 Naloxone 0.04 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 50 13,860.75

22 Paracetamol 1gr/6.7ml Ampule
1000 182,560.00

23 Phenobarbital
200mg/2ml - 2

ml
Ampule

200 10,584.00

24 Salbutamol 4mg Tablete
100 270.45

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi deri 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26.08.2019 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26.08.2019 ora 10.00

DREJTORE
Panorea Veliu

Adresa; Lagja: Xhevdet Nepravishta Lushnje Tel/Fax 035 221 31


